Унифицированная форма №Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата России

ГОКУ «Санаторная школа-интернат №4» от 6 апреля 2001г. №26
Форма по ОКУД 0301001

______________________________________________________________________ по ОКПО______________
наименование организации

ПРИКАЗ

Об усилении мер контроля за
организацией питания в ОУ

Номер документа Дата
196 09.08.2023

В целях эффективного планирования организации питания в ГОКУ «Санаторная
школа-интернат №4» в 2023 - 2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ
1. С 1 сентября 2023 года назначить ответственными за организацию питанию:
- Троц Н.А., заместителя директора по УВР - формирование заявок на питание;
- Смирнова Е.М., заместителя директора по АХР - работа пищеблока;
- Кислову М.А., шеф - повара - формирование меню;
- Лукашук Н.М., учителя математики - размещение информации в сети Интернет.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

директор
Руководитель организации_________________

должность

М.А. Правдеюк

расшифровка подписи

С приказом озн
Троц Н.А.
Смирнов Е.
Кислова М.А.
Лукашук Н.М.

		ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 4 Г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ"
	Я являюсь автором этого документа